JIANEIKW TOPOJICKOM COBET AEIIYTATOB

ISAThIA CO3LIB
HOCTOSHHAS KOMURCCHA
110 OKO/KETY H MYHHIUNAJILHOH cOGCTReHHOCTH
17.12.2019 14.30 yac.
(Gonpmoii 3am)
IHOBECTKA IHSA

1. O Brecenun n3menennii B Bromxer ropoaa Jlunenka ua 2019 rox n na
TIaHoBLIHA nepuox 2020 u 2021 rogos
Bueceno I'asoii zopoda Jluneyra
I[OKJIHJI'-IHI{I HKOBJ'IBBR EJIeHa FEHHa,[[beBHa - H.o.gpencenarensa AenaprTaMeHTa
$unancos agMUHHCTpanuy ropoya JIHmenka

2. O broxxere ropoga Juneuxa na 2020 rox m Ha HAaHOBBI nepuon
2021 u 2022 ronoB (Bropoe 4renue)
Breceno nocmosaunoii komuccueti

Ho b10021cemy ¥ MyHUYURAABLHOT coBemeentocmu
Hoxmanyuk: AaBbUIOB AHaTonmMii AHATOIBEBAY -  IIPEeNCCIATeNh MOCTOAHHON

KOMHCCHH 110 OFOIDKeTY M MyRHIMNATBHON COGCTBEHHOCTH

3. O Buecennmn m3menennii B HporHo3merii wian (ITporpammy)
NPUBATH3AME MYHHUHOAJLHOTO MMYyIIecTBa ropona Jlumenka ma

2019 roa 1 Ha nuanoBLIH nepuoa 2020 1 2021 roxos
Breceno I'nasoii 2opoda Juneyra

Hoxnmamek: Uexkprrkos Epremii AnatonseBHY - OpecenarTellb JlenapTaMeHTa
TPaHCIIOPTa A/IMHHKCTPALUHU ropoaa Jlmenka

4. O Buecennu usmenenwii B Iloioxenne «O mopsaxe onpeneieHAs
Pa3Mepa H CpOKe NepeYHCICHHN YaCTH NPHOBLTH MYHHNHOAILHBIMH

YHHTAPHBIMH NPeINPHATUAMH B 610/keT ropoaa Jlunenkay
Breceno I'nasoii zopooa JTuneyra

Joxnayranku: Muxaitniosa Kamna KomcramrumoBma -  mo.aipeacenatens
ACIapTaMEnTa SKOHOMHYECKOIO DasBHTHA aJMHHWUCTPAldK TOpoja
Jumrenka
Kabannosa IOmma Bsaueciaasopna - peaceareb AenapTaMenTa

HKATHINHO-KOMMYHAIBHOTO  XO038HCTBA  AJMHHHCTPAIME  Topona
Jlunenxa
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S. O npoexre nonokesns «Q peaIN3alul  HHHNHATHBHOIO
OromxeTHpoBanus B ropoge Jumence»
Bueceno I'naeoii 2opoda Jluneyxa
Joxnamuuk: Ioropeaos Bsraecnas AnexkcanapoBHY - HAYATEIHK YIIpaBe s
IIpaBoGepesxHsIM OKPYroM anMuHECTpaImT Topoza Jlumenka

6. O cornacoBaHuH COBEPIIEHHS CIeJKH OesBozMesgHOH nmepemauyn H3
MYHUUHNAJILHOMH COOCTBEHHOCTH ropojaa Junenka B
roCyJapcTEEeHHYIO CODCTBEHHOCTDH Janenxoii obacTn

BOJONPOBOJHEBIX CeTeH, BOJAOHATIOPHBIX Oamed Ne 1 m Ne 2 w
3eMeJbHBIX YYACTKOB, 3AHHMAEMbIX BOXOHANOPHLIMA Gamaavu Ne 1
H Ne 2, pacmonomeHHBIX B MHIHBHAYAJILHONH IJKHIIOMH 3acTpolike c.
Jenuno Junenxoro paiiona Janenxoii o6acru

' Bueceno I'nasoii 2opoda JTuneyxa

JloKmaauK: Kafannopa IOmust BsvecnasoBma - mpercemarens IenapTaMenTa
)I(HJII’IH.IHO-KOMMYHEUIBHOI‘O XO0351HCTRA aIMAHHACTPALHH ropoma
Junenxka
7. O nuase paGorsl mnoctosHEOH Kommccun Jlumenkoro rOpOACKOro
Cogera jiemyTaToB 1o GromKeTy 0 MYHHOHOANBLHOH COOCTBEHHOCTH HA
2020 ron

Bueceno nocmoannoil komuccuei
1o 6100%cemy U MyHUYURATbHOH cOBCmBeHRoCHU
Jloxna umK: HaBbiIoB AHATOMME AHATOALEBHY - IIPECENATCHb MOCTOSHHOMN

KOMUCCHE II0 OXO[KeTy W MyHHIATAILHOH cOGCTREHHOCTH

8. O mname paGoTe nocrosHHON xomHcemm JImenxoro TrOpoOICKOTO

Copera nenmyTatoB Ho GrojUkeTy B MYHHIRNAILHOM COGCTBEHHOCTA HA
I xeapran 2020 roja

Bueceno nocmosmnnoi komuccuedi
1o 610031cemy 1 MyHUyURaLbHoT cobemeennacmu
Joxnaaux: HaBbiioB Anatoiunii AHATOILEBMY - TpPEACCHATENh [IOCTOAHHOM

KOMMCCHH II0 OFOJUKETY ¥ MYHUIHIIAIEHOR COOCTBEHHOCTH

9. O nname paborel nocToAHHOH Komuccnyu JIMNENKOro ropogcKoro

Cogera senyTaToB 110 610/(KETY H MYHHIHIAIbLHOM cOGCTBEHHOCTH HA
sHBapb 2020 roga

Breceno nocmosnnoii xomuccueii

10 61002cemy U MYHUYURATLHOT cobemaennocmy

Joxnamauk: dasniaoe Amaroymit AvaTonnesud - Ipencenarens IIOCTOSHIION
KOMHECCHH 110 OI0/DKETY M MYHMLIHNIAILHON cOOCTBEHHOCTH

Ilpencemaresns

HOCTOSHHOH KOMECCHU @

A.A.laBrijos




JUANENKAN rOPOACKOM COBET AEIIYTATOB
IIATBIA CO3bIB
MOCTOSTHHASI KOMHACCHSI

o OXIZKeTY  MYHHIHIIAILHON COGCTBEHHOCTH

17.12.2019

10.

11.

12

13.

14,

14.30 gac.

(Gompmoit 3ai)
CIIMCOK

IPHUIIANICHHBIX HA 3aceJaHNe IOCTONHHOM KOMHCCHH 110
010/KeTY ¥ MYHMIMIAIBHOM cofcTBERHOCTH

1. Ynens! noCTOMHHOH KOMUCeHN 1o 010 KETY H MYHHIHIIANLHOH c06CTBEHHOCTH

HasbitoB Awatonmit
AHATONECBAY

Ceneznes Muxaun IOpseBry
I'po3eExo Anexcanpa
Huxkonaepna

TunskoB Urops Bramuvuponmga
[lnnaesa Exarepuna Arexceesna
Huxeroponos Poman
BukropoBuy

Heyrpomes Hukonaii
Jmurpuesuy

Viaxkos Anekcaszp
Baajumuposu4

Epuxor Kupunn IOpreraa

HKurapor dejop AekceeBAY

Curapes Hrops Ueanosuy

Kosane Ceprefi Aujipeesny

HIxnsapor H0puii AMurpserad

BrikoBckux Hukomai Vpagopau

Ipejice/laTenb MOCTOSHHOH KOMHCCHH, JIENyTaT
0 OJHOMaHMATHOMY U30HPATENBEHOMY OKPYIY
Ne 35

3aMEeCTHTEINh IpeAceaaTess
KOMHCCHH, JIeIyTaT 1o
u3buparensHOMY OKpyTy Ne 10
AEHyTaT II0 OAHOMAaH}aTHOMY U30HpaTENEHOMY
OKpyry Ne 9

npezcenatens ropoackoro Cosera, Jienyrar mo
OJHOMAHJATHOMY H30uparensHOMY OKpyry No
13

JeITyTar 10 OJHOMaHJATHOMY H30HpaTelIbHOMY
oxpyry Ne 15

AENyTaT 10 OZHOMAHIATHOMY H30HpaTelbHOMY
okpyry Ne 18

3aMEeCTHTENb INpejcenarens ropogckoro Cosera,
IeIryTar 1o OAHOMAHJATHOMY H30HpaTCIEHOMY
okpyry Ne 19

HelyTar [0 OZHOMAaHIaTHOMY W30HMpaTelsHOMY
oxpyry Ne 20

AEIyTaT 110 OJHOMAaHIaTHOMY H30MpaTelsHOMY
OKpyry Ne 22

IEPBHI 3aMECTHTEND IIPEACE/Iarelist FOPOICKOro
Cogera, Iemyrar 0  OZHOMaHZATHOMY
u3buparTensrHOMY oKpyry Ne 23

JellyTaT 110 OJHOMAHIaTHOMY H30UpaTeIbHOMY
oKpyry Ne 26

JICTIYTAaT 110 OQHOMAHIATHOMY H30UpaTeIbHOMY
okpyry Ne 28

TOCTOSHHOH
OJIHOMAHAATHOMY

JIETTYTAT 110 OZHOMAHJATHOMY H30HPATENEHOMY
oxpyry Noe 33

ACOyTaT 1O eMHHOMY IPOIOPOHOHATEHOMY
M30MpaTenbHOMY OKpPYTY OT H30HpaTeNnsHOro
obrenmueHus «Jlutenkoe obnacTHOE OTACICHHS
monuTHyeckoii naptun KITPD»

1-9

1-9

1-9

1-9
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15.

16.

17.

18,
19.

20.

21.

22.

23.

24.
25,

26.

27.
28.

29,
30.

31

32.

33.

34,

35.
36.

37.

KykapieB Muxaun
Brnapummposuy

Mlepbaxor Muxann
ATneKcaH IpoBHY
Proxkos Kupnnn Banepresuy

Slkomnera Enena [ennannerna
Yexpeokos Esrenui
AHATONEERAY

Boponur Huxonait Huxonaesuy

KabGannosa s Bauecnarosua
Kosanes Anexcanyp MBanosuu

Muxaiinosa YKanna
KorcrantrHOBHA

benposa Csernana Banepresna
Toxkaper Oner AnekceeBud

Mamsxo Cepreit Bacunsepny

Heesa Anna Bukroposna
Arppeesa Bepa Cepadumonra

3enkoB Enrenwnii 'ennanseruy
Iloropenoe Bsuecnas
AeKCaHAPORKY

CeprxoB Baepesan
AJeKCaHIPOBHY

AENyTaT IO EIMHOMY HPOIOPHHOHAILHOMY
M30UpPaTeIBHOMY OKPYTY OT  H36HMpPaTCILHOrO
o0seTHHERH «JInmertkoe PETHOHAILHOE
orjenenne [Tapran «kEJUHA S POCCUS»

2. IlpencrapnTenn aTMUHHCTPaEN ropoaa Jumenxa, My HAHIAILHBIX YUpexRAeHHIT

IePBbIA 3aMCCTHTENE TIABEl AAMUHMCTPAHH
ropopa Jlunenka

3aMECTHTEINE IJIABbI AIMHHHCTPALlAN TOPOJA
JInnenka

H.0.IIpe/iceAaTeNs JeTlapTaMenTa QUHAHCOB
HpeJiceiaTelb JenapTaMenTa TPaHCIopTa

IpeCcefaTeNs  JenapTaMenTa
XO3s¥cTBa ¥ (naroycrpoiiciea
npeceaTelb JeTapTaMeHTa
KOMMYHaJILHOIO X038HCTBA
TpejicenaTens JelnapTaMeHTa
TPaIOCTPOATENBCTBA H APXHTEKTYPEI
H.0.IIpesceaTens JelapraMeHTa
IKOHOMHYECKOTO Pa3BHTHSA

IIpeacenarTels JenapraMeHTa 00pasoBanys
npefcenaresib JAenapTaMedta 10 (QH3MYecKod
KYJIBTYPE H CIIOPTY

npejcesarens — jAeHapTaMeHTa  KYJIbTYPH H
TypU3Ma

HavalLHAK [IPABOBOIO YIPaBIEHHsI

HAYaNbHHK YOPABIEHUA HMYINECTBEHHEIX U
3€MEIBHBIX OTHOLIEHHH

HAYAIBHUAK YIIPABICHHUS BHYTPSHHEH DOMHTHKH
HayalbHUK  ynpasieHus  IIpaBobepexueiM
OKpYIoM

Jupexrop MVYII «Jlunenxsonokanam

TIOPOIKHOTO

ACLTHIIHO -

3. IpeacraBUTeN TEPPHTOPHAIBHBIX (e/lepaTbHLIX OPranos
roCyAapCTBeHHOH BJIACTH (110 COTNIACOBANHIO)

Koxesrukor Koucrantrn
Muxaiinosny
lorkunaa Vpuna Biagumuposma

npokypop JIumernxoit o6nacTH

pykoBoguTeie  VipaeineHus — Depepannroi
AHTHMOHOIIOJIBHOR  coyX0bsl mo  JIumenxoit
obmacti

4, Cuernas nanara ropoaa Jianenka

3uboposa Mapusa lleTposaa

Ipeacenarellb

S. Anmapat Janenxoro ropojackoro Cosera JenyTaTos

IHa#t6exan Cycanna IOpsenna
Mengenena Anna BaHoBHA

Mcexaxosa Jlapuca [erposHa

PYKOBOIHUTEIE AlIapara
1.0.HAYaIbHHAKA OPraHu3aIHOHHOTO
YIIpaBIeH s

HAYaIBHHK IIPAaBOBOI0 YIIPABIICHHA

1-9

1,24

19




38. T'opbynop Oner Muxaitiopud
39. Cyxapera Tarbana Bacnnbesna

40.  HMoatosa Oxcana Brajumuposaa

[Ipencenarens
MMOCTOAHHON KOMICCHHE

HaYaIBHUK KCIIEPTHO-aHATHTHISCKOI'o
yIpaBiIeHHS

HavallbHUK YIIPABJICHHSA 10 CBA3SIM C
00IEeCTBEHHOCTEIO

BEJIYUHH KOHCYJBTAHT OPraHW3allAOHHOTO
YIIpaBICHHS

A.A.JlaBeIoB




